
Реден 

број
Екипа Домаќин Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град

1. ФОРТУНА РАБОТНИЧКИ Стадион „Борис Трајковски“, Маџари четврток, 13.08.2015, 17:30ч Марјан Стојкоски Прилеп

2. ЕУРОМИЛК РЕНОВА Стадион „Цементарница“ Скопје среда, 12.08.2015, 17:30ч Тони Ивановски Охрид

3. ВУЛКАН МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион „Билјанини Извори“ Охрид среда, 12.08.2015, 17:30ч Мехмет Абдиу Тетово

4. ПРЕВАЛЕЦ СИЛЕКС Градски стадион Велес среда, 12.08.2015, 17:30ч Златко Талевски Битола

5. ЛИРИЈА ХОРИЗОНТ Стадион „Караорман“ Струга среда, 12.08.2015, 17:30ч Васко Дојчиновски Скопје

6. ЗАЈАЗИ ШКЕНДИЈА Градски стадион Кичево среда, 12.08.2015, 17:30ч Салим Абдили Липково

7. БЕЛАСИЦА СКОПЈЕ Стадион „Младост“ Струмица среда, 12.08.2015, 17:30ч Добре Иванов Кратово

8. ЉУБАНЦИ ТЕТЕКС Стадион „Македонија Ѓорче Петров“, Скопје среда, 12.08.2015, 17:30ч Димитар Џонов Штип

9. ПОБЕДА МЛАДОСТ Стадион „Гоце Делчев“, Прилеп среда, 12.08.2015, 17:30ч Блерим Бесими Тетово

10. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА ВАРДАР Стадион Миравци среда, 12.08.2015, 17:30ч Дејан Димовски Скопје

11. 11. ОКТОМВРИ ПЕЛИСТЕР Стадион „Гоце Делчев“, Прилеп четврток, 13.08.2015, 17:30ч Лазар Ракиџиев Велес

12. ПЛАЧКОВИЦА БРЕГАЛНИЦА 2008 Градски стадион Радовиш четврток, 13.08.2015, 17:30ч Сашо Крстев Неготино

13. ДРИТА ВЕЛАЗЕРИМИ 77

14. ПОЕШЕВО ГОСТИВАР Стадион Могила, Могила среда, 12.08.2015, 17:30ч Јованчо Пилешков Штип

15. МАЛЕШ МЕТАЛУРГ Стадион Берово среда, 12.08.2015, 17:30ч Светозар Станковски Скопје

16. ЉУБОТЕН ШКУПИ 1927 Стадион АМС Тетово среда, 12.08.2015, 17:30ч Скендер Таири Струга

НАПОМЕНА: Натпреварите Превалец-Силекс и Љуботен-Шкупи 1927 се играат на терен со вештачка трева

Распоред на делегати
Фудбалски Kуп на Македонија 2015-2016, 1/16 финале, еден натпревар

НЕМА ДА СЕ ОДИГРА, ФК ДРИТА СЕ ОТКАЖА ОД НАТПРЕВАРУВАЊЕТО ВО КУПОТ


